2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024  № 82
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 28.12.2017 № 382 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района Красноярский Самарской области»
В связи с организационно - кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 28.12.2017 № 382                             «О комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 16.03.2023   № 68, от 23.03.2023  № 72)  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района Красноярский Самарской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  Красноярский Самарской области от 23.03.2023 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от  28.12.2017 № 382 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района Красноярский Самарской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по управлению муниципальной собственностью       С.Г. Керова.

Глава района                                                                           Ю.А. Горяинов
Тутубалина 20415
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района Красноярский Самарской области
от 03.04.2024  № 82
СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам при администрации

 муниципального района Красноярский Самарской области
(далее - комиссия)

	Керов Сергей Геннадьевич
	заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по управлению муниципальной собственностью, председатель комиссии;

	Балясова Светлана Александровна
	Врио заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Милюкова Ольга Вячеславовна
	ведущий специалист отдела имущественных и жилищных отношений Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Держаев Николай Александрович
	руководитель правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Кудряшова Ольга Семеновна
	заместитель руководителя по имущественным и жилищным вопросам
Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Генералова Людмила Викторовна
	руководитель управления опеки и попечительства администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Ткачева Олеся Владимировна
	специалист 1 категории управления опеки и попечительства администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Плотцева Евгения Владимировна
	ведущий специалист управления потребительского рынка администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Кубрак Лилия Владимировна
	главный специалист отдела  ЖКХ  МКУ – управление строительства и ЖКХ администрации муниципального района Красноярский Самарской области.